


Nowy Rok już blisko, a Hollywood jeszcze bliżej - w Narvilu zadbamy, by wszyscy nasi Goście poczuli się jak prawdziwe gwiazdy.

Niezapomnianą imprezę sylwestrową w stylu jak z wielkiego ekranu poprowadzą Iwona Pavlović i Marek Sierocki, 
a towarzyszyć im będzie przez całą noc 7-osobowy zespół muzyczny Max Band. Rozgrzewkę zaczniemy wcześniej – już 30 i 31 grudnia, Iwona zadba, by 

nikt nie miał obaw przed wyjściem na parkiet i poprowadzi lekcje tańca. 

Marek, będący od lat królem polskich DJ-ów, w chwilach oddechu zespołu poprowadzi nas w muzyczną podróż filmową. 

To będzie cudowna wyprawa przez najwspanialsze lata i filmy naszego życia - przez utwory, rytmy i obrazy, które wszyscy bez wyjątku znamy i kochamy.

O jak najlepsze wrażenia kulinarne zadbają nasi Szefowie Kuchni, serwując menu w iście hollywoodzkim stylu.

w cenie zawarty jest: 

1 nocleg w dwuosobowym pokoju standardowym,

lunch w formie bufetu z napojami bezalkoholowymi w dniu 31.12.2022

Śniadanie Noworoczne z ciepłymi posiłkami regeneracyjnymi serwowane w Restauracji Kaskada.

Warunki rezerwacji pobytu: Rezerwacje z noclegiem muszą zostać zagwarantowane kartą kredytową lub pełną przedpłatą w ciągu 3 dni od daty dokonania rezerwacji wstępnej. Hotel 
zastrzega sobie prawo obciążenia karty kredytowej. W przypadku braku przedpłaty w powyższym terminie Hotel zastrzega sobie prawo do anulowania rezerwacji. Przedpłata jest 
bezzwrotna i nie może zostać przeniesiona na inne zamówienia. Niniejsze warunki dotyczą rezerwacji pakietu „Sylwester w Hollywood”. Opłata za pobyt zwierzęcia wynosi 100 zł 

za dobę w pokoju standard oraz 130 zł za dobę w pokoju wyższej kategorii. Hotel zastrzega sobie prawo do zmiany lub modyfikacji planu atrakcji.



Wieczór rozpoczniemy o 19.30 powitalnyn drinkiem w hotelowym lobby, gdzie Goście będą mogli podziwiać występ 
Joanny Jabłczyńskiej wcielającej się w rolę Marilyn Monroe.



Całe wydarzenie poprowadzi duet prowadzących –
- Iwona Pavlović oraz Marek Sierocki.

Goście będą mogli również dzień wcześniej 
wziąć udział w warsztatach tanecznych, których tematyka 
zostanie dobrana specjalnie na tą jedyną w swoim rodzaju noc.



Klimat całego wieczoru przeniesie naszych Gości 
w świat blasku, blichtru i sławy, 
niczym z Fabryki Snów… 



O oszałamiającą oprawę muzyczną wieczoru 
zadba 7-osobowy zespół Max Band, 
przeplatany DJ-skimi setami w wykonaniu
Marka Sierockiego.



Równo o północy powitamy rok 2023 
przy kieliszku szampana G.H. Mumm

Iwona Pavlović wraz z wszystkimi 
zebranymi Gośćmi rozpocznie nowy rok
tradycyjnym polonezem. 



✓ Chrupiący Falafel z ciecierzycy z kolendrą, czosnkiem i kuminem
✓ Avocado w tempurze z sosem Chipotle
✓ Guacamole, Nachos, salsa pomidorowa, kwaśna śmietana
✓ Glazurowane kolorowe marchewki, sezam, kardamon, miód żurawinowy
✓ Tempeh – /fermentowane ziarna soi / w glazurze sojowo – cytrusowej
✓ Labne - odciśnięty jogurt grecki z sumakiem i granatem 
✓ Zapiekana cukinia z serem i tymiankiem
✓ Bakłażan słodko – kwaśny z papryką i kolendrą
✓ Seler naciowy z jabłkiem, orzechami w karmelu
✓ Kolorowe pomidorki w stylu ceviche z czosnkiem, imbirem 

i kolendrą
✓ Młody szpinak z suszonym miso, dresingiem Yuzu, serem
✓ Parmigiano Regiano i smażonym porem
✓ Marynowane carpacio z białej rzepy, rzodkiewki i kalarepy

z winegret cytrynowym
✓ Baby Pak – Choi z dresingiem sezamowym i zestami z cytryny
✓ Marynowane Tofu z palonym sezamem, miso i soją włochatą
✓ Wybór kolorowych salat : Rucola, Lodowa, Lollo Rosso, Lollo
✓ Bianco, Rzymska, Frise, Roszponka, Masłowa, Radicchio, Cykoria
✓ Dodatki: ser Parmesan, grillowany kurczak, czerwona cebula, kolorowe 

papryki, papryka Jalapenos, pomidory cherry, pomidory cząstki, zielony 
ogórek, mini mozzarella, kapary, 
oliwki marynowane zielone, czarne oliwki, pomidory suszone, ciecierzyca, 
sambal olek, kiełki fasoli mung, cząstki cytryny, pestki słonecznika, pestki 
dyni, ser Lazur, crotony chlebowe

✓ Łosoś, Tequilla, chilli, agar, 
✓ Krewetki, cumin, limonka, imbir 
✓ Tuńczyk, pomarańcz, majonez curry, puder Miso
✓ Cienko krojone płatki kalmara z salsą z mango, avocado. Świeża kolendra
✓ Macki ośmiornicy z chili i sezamem
✓ Mule normandzkie z czosnkiem, natką, chilli i białym winem 
✓ Pieczony filet z troci w chilli, miodzie i sosie sojowym, świeża kolendra
✓ Peklowana pierś kacza z tamaryndowcem i salsą z mango

i Jalapenos
✓ Polędwica wołowa z karmelizowanym czosnkiem, chrupiącymi orzeszkami 

macadamia
✓ Koper włoski, raki, winegret Pernod
✓ Sałatka ‘’Kani’’ z krabem, ogórkiem i Mayo

✓ Troć atlantycka, jalapenos krem fresh
✓ Wędzony i pieczony jesiotr z kawiorowym cream fresh

i pancakes gryczane
✓ Węgorz wędzony faszerowany musem z podwędzanego twarogu
✓ Carpacio z merlina, cytrusy, chilli, kapary
✓ Wędzony halibut, żółtko confit, ziemniaki kreolskie 
✓ Fileciki anchovis z cytryną, suszonymi pomidorami i chilli
✓ Wrapy z tortilli, grillowany kurczak, pieczone bataty, chipotle, serek 

philadelphia
✓ Wrapy z sałaty lodowej, chrupiące warzywa, Tzatziki
✓ Amerykańska wołowina Angus po angielsku z sosem rosyjskim a’la Ruben
✓ Pieczone płatki indyka z sosem z pieczonego tuńczyka i białego wina
✓ Sałatka z matiasów
✓ Cod salad z avocado, serem blue, bekonem i kurczakiem



✓ Gęsta zupa z tortillą, czerwoną fasolą, pomidorami i wieprzowiną 

✓ Chowder ze skorupiaków, ryb ze śmietaną, smażonym boczkiem, 

ziemniakami i warzywami

✓ Kaczka pekińska pieczona z imbirem, sezamem i grzybami Shitake

✓ Polędwica z żabnicy z gremolatą z Chorizo i emulsją 

z czerwonej cebuli z dodatkiem kuminu

✓ Dziki łosoś z miso, glazurowanym w sosie Unagi kapustą Pak – Choi i 

palonym sezamem

✓ Ziemniaki Larette z ziołami ogrodowymi, oliwą i kruszonką

✓ Pierożki z nadzieniem w esencjonalnym consome wołowym 

z olejem lubczykowym

✓ Gnocchi z truflami, kozim serem, konfiturą z czerwonej cebuli 

i serem Tete di Moine

✓ Ragout z warzyw : koper włoski, cukinia, papryka, bakłażan, ciecierzyca, 

świeże pomidory, karczochy, dzikie brokuły

✓ Duszone flaczki z pomidorami, nóżkami cielęcymi i ziołami

✓ Ravioli z bakłażanem, pomidorowym coulis i oliwą bazyliową

✓ Pikantne stew z fasolą Pinto i kiełbaskami, wędzoną papryką chipotle i 

kolendrą

✓ Kremowe purre ziemniaczane z czosnkiem i śmietaną

✓ Chicche ziemniaczane z oliwą rozmarynową, płatkami czosnku 

i pomidorkami concase

✓ Meat balls jagnięce z jogurtem z miętą

✓ Magiczne słodkości – oskarowy wybór mono deserów 

✓ Kokosowa Pannacotta / galaretka szampan / Blue Coracao

✓ Mus Velvet / krokant biała czekolada / kawior pomarańcza 

✓ Cremoux gorzka czekolada / Kahlua / jeżyna 

✓ Mus malina / Miód gryczany / Silver biszkopt/

✓ Owoce



✓ Live station z chlebkiem Gua Boa z wieprzowiną, warzywami, kurczakiem, 
wołowiną 

✓ Do wyboru podane z orzeszkami, kolendrą, sosem słodko – ostrym, teriyaki, 
BBQ, sojowo – musztardowy.

✓ Krewetki Tygrysie przygotowywane na zamówienie z sosem kremowo –
sojowym z chrupiącymi warzywami

✓ Stacja California Sushi rolls
✓ Futomaki, Vegge roll, Uramaki, Kami maki - maki w papierze sojowym
✓ Sosy i dodatki: Kabayaki, słodki sos sojowy, Spicy mayo, pikantny japoński 

majonez, Imbir marynowany, Wasabi

✓ Wołowina Black Angus pieczony ryb eye i antrykot podany 
z sosami -pieprzowy, czerwone wino oraz masło truflowe 
i ziemniakami confit zapiekanych z serem Grana Padano 

✓ Wódka Ostoya, Ballantines, Chivas Regal, piwo beczkowe Żywiec, wino 

białe i czerwone, wino musujące.

✓ Kawa, herbata, woda niegazowana, soki owocowe, napoje gazowane: Coca 

Cola, Sprite, Kinley

✓ O północy kieliszek szampana G.H.Mumm



Najmłodszych Gości (w wieku od 4 do 12 lat) zapraszamy na Dziecięcy Bal zorganizowany specjalnie dla nich w Sali Zabaw Narvilandia.
W programie między innymi gry i zabawy integracyjne, tory przeszkód, mini disco oraz mini zumba dla dzieci w różnym wieku, 

klocki yenga, warsztaty plastyczne, pokazy baniek mydlanych.


